PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA NOVA - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Concurso Público – Edital 001/2023 – Prefeitura Municipal de Boa Nova – Bahia. 1

– PUBLICAÇÃO DE RELATÓRIO DE NOTAS DOS CLASSIFICADOS -

A Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público, especialmente

designada para este fim, nos termos da Portaria Municipal Nº 053/2023, de 12 de junho de 2023,

autoriza a empresa Planejar Consultoria e Planejamento publicar no dia 31.10.2023, o

RELATÓRIO DE NOTAS DOS CLASSIFICADOS DAS PROVAS OBJETIVAS E TÍTULOS a que

submeteram-se os candidatos inscritos, previsto no Edital do Concurso Público destinado a

seleção de candidatos para o preenchimento de cargos vagos do quadro da Prefeitura Municipal

de Boa Nova – Bahia.

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos legais para

recursos referente aos aprovados constante na publicação do Relatório de Notas dos

Classificados da Provas Objetivas. Foram analisados todos os recursos, sendo feita as devidas

retificações.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar público de

costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Boa Nova – Bahia.

Boa Nova – Bahia, 31 de Outubro de 2023.

Comissão Especial de Fiscalização e Coordenação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA NOVA - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Concurso Público – Edital 001/2023 – Prefeitura Municipal de Boa Nova – Bahia. 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 31.10.2023

ASSISTENTE SOCIAL - Equipe Volante - CRAS

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

10159 IVONETE CAMPOS ROCHA  15/05/81 51,00 0,50 51,50 1º

10171 PAULA DEISE DA SILVA CALDAS  05/11/91 49,50  49,50 2º

10188 ALDA MEIRA OLIVEIRA PINHEIRO  25/12/82 48,50  48,50 3º

ASSISTENTE SOCIAL - PAIF - CRAS

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

10169 ANA PAULA ARAÚJO MEIRA  04/02/88 64,00 1,00 65,00 1º

10104 IVANI MARIA SANTOS  31/07/81 60,00 1,00 61,00 2º

10010 MARIA EDWIRGES MOREIRA DA SILVA  14/09/92 54,50  54,50 3º

10113 LAIRA SANDE LIMA  15/08/85 49,00 0,50 49,50 4º

ASSISTENTE SOCIAL– PAEFI - CREAS

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

10137 MARIANA RODRIGUES DA SILVA  21/02/88 49,00 0,50 49,50 1º

PSICÓLOGO(A) - PAEFI - CREAS

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

10117 ANIELLY SAMPAIO SÁ  19/06/89 61,00 1,00 62,00 1º

PSICÓLOGO(A) - PAIF - CRAS

INSC NOME  NASC. OBJ TIT FINAL CL

10142 BISMAC MIRANDA MEIRA  12/03/93 65,00 0,50 65,50 1º

COVEIRO(A)

INSC NOME  NASC. OBJ CL

10025 WELINGTON EVANGELISTA DOS SANTOS  23/11/02 71,00 1º

10011 MARLON DE JESUS CERQUEIRA  09/05/94 70,00 2º

10018 JARLEI JESUS DA SILVA  22/09/90 59,00 3º

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA NOVA - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Concurso Público – Edital 001/2023 – Prefeitura Municipal de Boa Nova – Bahia. 3

COZINHEIRO(A)

INSC NOME  NASC. OBJ CL

10148 LILIAN LOUREDO GOMES  22/09/78 65,00 1º

10064 ANGÉLICA RODRIGUES DA SILVA SOUZA  09/01/98 63,00 2º

10122 VANUSA DOS SANTOS DE JESUS  18/08/73 61,00 3º

10131 LETICIA RODRIGUES DE BRITO  16/07/94 59,00 4º

10044 DAIANE DOS SANTOS NOGUEIRA  07/10/92 57,00 5º

10114 JUCILENE DA SILVA OLIVEIRA  16/08/78 56,00 6º

10065 LILIA SILVA DOS SANTOS  15/04/87 56,00 7º

10184 BEATRIZ MOTA NAPOLI FERNANDES  12/11/02 55,00 8º

10062 RENATA SANTOS FERREIRA  14/08/84 54,00 9º

10045 ÉLIMA NUNES SILVA RIBEIRO  19/09/85 53,00 10º

10170 ERICA SAMPAIO SANTOS SA  21/04/94 52,00 11º

10136 JÉSSICA SAMPAIO SANTOS  31/12/11 52,00 12º

10130 CLÁUDIA DE JESUS TOMAZ ALMEIDA  13/06/84 51,00 13º

10151 GIRLEIDE ARAUJO DA CRUZ SANTOS  28/01/93 51,00 14º

10006 OLNEIDE APARECIDA RODRIGUES MELO  06/09/82 50,00 15º